
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2352023
Processo Administrativo Nº 1642023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIANA STEFANY PARDOCIMO DA SILVA

Data de Publicação: 21/08/2023 09:22:27

LOTE 1

Descrição: COTA CALÇADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL TIPOS BOTA CANO CURTO SEM 
BIQUEIRA, IMPERMEÁVEL, CONFECCIONADO EM MATERIAL POLIMÉRICO BRANCO EVA ETIL VINIL ACETATO

Item: 1 Unidade: PRQuant.: 80

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 064 VULCABRAS / VULCABRAS 120,00

PARTICIPANTE 051 vulcabras / vulcabras 150,00

PARTICIPANTE 149 INNOVARE / CA 36025 100,00

PARTICIPANTE 001 KADESH / CALÇADO 80,00

PARTICIPANTE 007 SOFT WORKS 150,00

PARTICIPANTE 068 proprio / calçado 200,00

PARTICIPANTE 088 Própria / Conforme o edital 100,00

PARTICIPANTE 017 JAMIL 120,00

PARTICIPANTE 142 MONSEG CA 44883 / MONSEG CA 44883 268,00

PARTICIPANTE 144 soft works / soft works 100,00

PARTICIPANTE 083 CARTON / CARTON 80,00

PARTICIPANTE 008 SOFT WORKS / CA 42632 340,00

PARTICIPANTE 072 CARTOM / SOLICITADO 90,00

Val. Ref.: 117,9133

LOTE 2

Descrição: COTA CALÇADO OCUPACIONAL TIPO BOTA SEM BIQUEIRA DE CANO LONGO OB, 
CONFECCIONADO EM EVA ETIL VINIL ACETATO NA COR BRANCA, SOLADO DE BORRACHA 
ANTIDERRAPANTE NA COR PRETA.

Item: 2 Unidade: PRQuant.: 80 Val. Ref.: 157,1666

1 de 5

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG



Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 080 softwork / softwork 172,00

PARTICIPANTE 056 CARTON / CARTON 100,00

PARTICIPANTE 101 Workflex CA 41408 / Workflex CA 41408 120,00

PARTICIPANTE 048 soft works / soft works 130,00

PARTICIPANTE 069 VULCABRAS / VULCABRAS 120,00

PARTICIPANTE 035 JAMIL 150,00

PARTICIPANTE 055 Própria / Conforme o edital 100,00

PARTICIPANTE 005 proprio / calçado 200,00

PARTICIPANTE 021 SOFT WORKS 150,00

PARTICIPANTE 132 SOFT WORKS CA 42632 / SOFT WORKS CA 42632 542,40

PARTICIPANTE 018 KADESH / CALÇADO 80,00

PARTICIPANTE 089 INNOVARE / CA 36026 120,00

PARTICIPANTE 085 SOFT WORKS / CA 42632 340,00

PARTICIPANTE 038 CARTOM / SOLICITADO 70,00

LOTE 3

Descrição: COTA CAPA DE CHUVA COM CAPUZ E MAGA COMPRIDA, CONFECCIONADA EM TECIDO 
SINTETICO, REVESTIDO DE PVC EM AMBAS AS FACES, FECHAMENTO FRONTAL COM BOTOES DE PRESSAO 
E COSTURA ATRAVES DE SOLDA ELETRONICA, COR AMARELA, TAMANHOS

Item: 3 Unidade: UNQuant.: 500

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 146 vinilseg / vinilseg 42,90

PARTICIPANTE 137 PLASTCOR / CA 36254 60,00

PARTICIPANTE 021 PLASTCOR / CAPA DE CHUVA 50,00

PARTICIPANTE 075 PLASTICOR / PLASTICOR 100,00

PARTICIPANTE 037 Totalcapas CA 47977 / Totalcapas CA 47977 25,00

PARTICIPANTE 147 BRASCAMP / CAPA DE CHUVA 30,00

PARTICIPANTE 078 plasticor / plasticor 40,00

PARTICIPANTE 123 PLASTCOR 25032 / PLASTCOR 25032 301,84

PARTICIPANTE 095 PLASTICOR / PLASTICOR 40,00

PARTICIPANTE 048 Própria / Conforme o edital 150,00

PARTICIPANTE 056 MAICOL 250,00

PARTICIPANTE 099 proprio / capa 500,00

PARTICIPANTE 050 SOFT WORKS 31,90

PARTICIPANTE 059 TREVIRA / SOLICITADO 60,00

Val. Ref.: 47,6866

LOTE 4

Descrição: BOTA DE BORRACHA PRETA, CANO LONGO, TAMANHO VARIADO - Pega Forte ou similar.

Item: 4 Unidade: PRQuant.: 800 Val. Ref.: 69,7766
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Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 075 CARTOM / SOLICITADO 80,00

PARTICIPANTE 069 INNOVARE / CA 36026 120,00

PARTICIPANTE 081 ITALBOTA 120,00

PARTICIPANTE 018 Própria / Conforme o edital 100,00

PARTICIPANTE 103 proprio / bota 200,00

PARTICIPANTE 104 SOFT WORKS 63,30

PARTICIPANTE 066 KADESH / KADESH 80,00

PARTICIPANTE 121 INNPRO CA 36026 / INNPRO CA 36026 228,56

PARTICIPANTE 149 kadesh / kadesh 90,00

PARTICIPANTE 129 Genova CA 39184 / Genova CA 39184 85,00

PARTICIPANTE 139 CARTON / CARTON 100,00

PARTICIPANTE 077 INNPRO / BOTA 80,00

PARTICIPANTE 038 INNPRO / CA 36026 140,00

PARTICIPANTE 031 cartom / cartom 130,40

PARTICIPANTE 094 "INNPRO CA 36025 28cm" / "INNPRO CA 36025 28cm" 50,00

LOTE 5

Descrição: BOTA DE BORRACHA PRETA, CANO MÉDIO COM FORRO, DO Nº 36 A 44, PEGA FORT, VULCABRÁS, 
BRACOL OU SIMILAR

Item: 5 Unidade: PRQuant.: 800

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 048 Própria / Conforme o edital 100,00

PARTICIPANTE 086 proprio / bota 200,00

PARTICIPANTE 141 SOFT WORKS 63,30

PARTICIPANTE 034 PEGA FORTE / PEGA FORTE 69,00

PARTICIPANTE 004 Genova CA 37154 / Genova CA 37154 68,00

PARTICIPANTE 024 INNPRO / CA 36025 120,00

PARTICIPANTE 036 vulcabras / vulvabras 98,00

PARTICIPANTE 136 "CARTOM ref 204 c.a 32165" / "CARTOM ref 204 c.a 32165" 65,00

PARTICIPANTE 116 CARTOM / SOLICITADO 80,00

PARTICIPANTE 035 INNOVARE / CA 36025 100,00

PARTICIPANTE 085 INNPRO / BOTA 80,00

PARTICIPANTE 008 CARTON / CARTON 80,00

PARTICIPANTE 142 INNPRO CA 36026 / INNPRO CA 36026 228,56

PARTICIPANTE 059 ITALBOTA 180,00

Val. Ref.: 71,4433

LOTE 6

Descrição: CALÇADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL TIPOS BOTA CANO CURTO SEM BIQUEIRA, 
IMPERMEÁVEL, CONFECCIONADO EM MATERIAL POLIMÉRICO BRANCO EVA ETIL VINIL ACETATO

Item: 6 Unidade: PRQuant.: 700 Val. Ref.: 117,9133
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Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 014 "SOFT WORKS CA 31898 BB65" / "SOFT WORKS CA 31898 

BB65"
120,00

PARTICIPANTE 018 vulcabras / vulcabras 150,00

PARTICIPANTE 103 INNOVARE / CA 36025 100,00

PARTICIPANTE 030 KADESH / CALÇADO 80,00

PARTICIPANTE 078 MONSEG CA 44883 / MONSEG CA 44883 268,00

PARTICIPANTE 063 proprio / calçado 200,00

PARTICIPANTE 125 JAMIL 220,00

PARTICIPANTE 033 Própria / Conforme o edital 100,00

PARTICIPANTE 071 SOFT WORKS 150,00

PARTICIPANTE 084 VULCABRAS / VULCABRAS 120,00

PARTICIPANTE 115 soft works / soft works 100,00

PARTICIPANTE 142 CARTON / CARTON 80,00

PARTICIPANTE 012 SOFT WORKS / CA 42632 340,00

PARTICIPANTE 051 CARTOM / SOLICITADO 90,00

LOTE 7

Descrição: CALÇADO OCUPACIONAL TIPO BOTA SEM BIQUEIRA DE CANO LONGO OB, CONFECCIONADO EM 
EVA ETIL VINIL ACETATO NA COR BRANCA, SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE NA COR PRETA.

Item: 7 Unidade: PRQuant.: 700

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 131 CARTOM / SOLICITADO 70,00

PARTICIPANTE 044 "SOFT WORKS CA 42632 BB87" / "SOFT WORKS CA 42632 
BB87"

140,00

PARTICIPANTE 078 soft work / soft work 172,00

PARTICIPANTE 012 INNOVARE / CA 36026 120,00

PARTICIPANTE 090 Workflex CA 41408 / Workflex CA 41408 120,00

PARTICIPANTE 024 soft works / soft works 130,00

PARTICIPANTE 088 SOFT WORKS CA 42632 / SOFT WORKS CA 42632 542,40

PARTICIPANTE 098 VULCABRAS / VULCABRAS 120,00

PARTICIPANTE 148 proprio / calçado 200,00

PARTICIPANTE 036 JAMIL 350,00

PARTICIPANTE 033 Própria / Conforme o edital 100,00

PARTICIPANTE 002 SOFT WORKS 150,00

PARTICIPANTE 043 KADESH / CALÇADO 80,00

PARTICIPANTE 081 CARTON / CARTON 100,00

PARTICIPANTE 136 SOFT WORKS / CA 42632 340,00

Val. Ref.: 157,1666

LOTE 8

Descrição: CAPA DE CHUVA COM CAPUZ E MAGA COMPRIDA, CONFECCIONADA EM TECIDO SINTETICO, 
REVESTIDO DE PVC EM AMBAS AS FACES, FECHAMENTO FRONTAL COM BOTOES DE PRESSAO E COSTURA 
ATRAVES DE SOLDA ELETRONICA, COR AMARELA, TAMANHOS M, G,

Item: 8 Unidade: UNQuant.: 2.600 Val. Ref.: 47,6866
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Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 049 PLASTICOR / PLASTICOR 100,00

PARTICIPANTE 101 PLASTCOR / CAPA DE CHUVA 50,00

PARTICIPANTE 135 PLASTCOR / CA 36254 60,00

PARTICIPANTE 013 "BRASCAMP CA 28451 KP400" / "BRASCAMP CA 28451 
KP400"

90,00

PARTICIPANTE 024 PLASTNOVA / SOLICITADO 60,00

PARTICIPANTE 079 vinilseg / vinilseg 42,90

PARTICIPANTE 001 Totalcapas CA 47977 / Totalcapas CA 47977 25,00

PARTICIPANTE 125 BRASCAMP / CAPA DE CHUVA 30,00

PARTICIPANTE 018 plasticor / plasticor 40,00

PARTICIPANTE 039 PLASTCOR 25032 / PLASTCOR 25032 301,84

PARTICIPANTE 131 proprio / capa 500,00

PARTICIPANTE 114 MAICOL 250,00

PARTICIPANTE 034 Própria / Conforme o edital 150,00

PARTICIPANTE 092 SOFT WORKS 31,90

PARTICIPANTE 067 PLASTICOR / PLASTICOR 40,00

LOTE 9

Descrição: LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 60 LEDS

Item: 9 Unidade: UNQuant.: 400

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 016 proprio / luminaria 150,00

PARTICIPANTE 121 SOFT WORKS 92,70

PARTICIPANTE 023 ELGIN / ELGIN 85,00

PARTICIPANTE 071 elgin / elgin 113,00

PARTICIPANTE 062 ELGIM / SOLICITADO 90,00

PARTICIPANTE 049 ELGIN / ELGIN 100,00

PARTICIPANTE 055 elgin / Luminária 60 Leds bateria 300lm 98,90

Val. Ref.: 82,12
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